
ΕΤΗ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔ. ΓΑΜΟΥ ΕΠ. ΑΝΘΥΓ ΕΠ. ΕΠΟΧΙΑΚ. ΕΠ. ΣΤΟΛΗΣ ΕΠ. ΤΡΟΦΗΣ

ΤΑΧΥΡΡΥΘΜΗ ΜΕΣΗ - ΜΕΤ/ΣΗ ΑΝΩΤΕΡΗ

6% 10% 15%

0 - 1 830,18 €    -  €         83,02 €    830,18 €      913,20 €     49,81 €        83,02 €        124,53 €     83,02 €   83,02 €      83,02 €   83,02 €   

1 - 2. 830,18 €    5,60 €        83,58 €    835,78 €      919,36 €     50,15 €        83,58 €        125,37 €     83,02 €   83,58 €      83,58 €   83,02 €   

2 - 3. 830,18 €    10,20 €      84,04 €    840,38 €      924,42 €     50,42 €        84,04 €        126,06 €     83,02 €   84,04 €      84,04 €   83,02 €   

3 - 4. 830,18 €    15,47 €      84,56 €    845,65 €      930,21 €     50,74 €        84,56 €        126,85 €     83,02 €   84,56 €      84,56 €   83,02 €   

4 - 5. 830,18 €    20,57 €      85,07 €    850,75 €      935,82 €     51,04 €        85,07 €        127,61 €     83,02 €   85,07 €      85,07 €   83,02 €   

5 - 6. 830,18 €    25,67 €      85,58 €    855,85 €      941,43 €     51,35 €        85,58 €        128,38 €     83,02 €   85,58 €      85,58 €   83,02 €   

6 - 7. 830,18 €    30,77 €      86,09 €    860,95 €      947,04 €     51,66 €        86,09 €        129,14 €     83,02 €   86,09 €      86,09 €   83,02 €   

7 - 8. 830,18 €    35,87 €      86,60 €    866,05 €      952,65 €     51,96 €        86,60 €        129,91 €     83,02 €   86,60 €      86,60 €   83,02 €   

8 - 9. 830,18 €    40,97 €      87,11 €    871,15 €      958,26 €     52,27 €        87,11 €        130,67 €     83,02 €   87,11 €      87,11 €   83,02 €   

9-10. 830,18 €    46,07 €      87,62 €    876,25 €      963,87 €     52,57 €        87,62 €        131,44 €     83,02 €   87,62 €      87,62 €   83,02 €   

10-11. 830,18 €    51,17 €      88,13 €    881,35 €      969,48 €     52,88 €        88,13 €        132,20 €     83,02 €   88,13 €      88,13 €   83,02 €   

11-12. 830,18 €    56,27 €      88,64 €    886,45 €      975,09 €     53,19 €        88,64 €        132,97 €     83,02 €   88,64 €      88,64 €   83,02 €   

12-13. 830,18 €    61,37 €      89,15 €    891,55 €      980,70 €     53,49 €        89,15 €        133,73 €     83,02 €   89,15 €      89,15 €   83,02 €   

13-14. 830,18 €    66,47 €      89,66 €    896,65 €      986,31 €     53,80 €        89,66 €        134,50 €     83,02 €   89,66 €      89,66 €   83,02 €   

14-15. 830,18 €    71,57 €      90,17 €    901,75 €      991,92 €     54,10 €        90,17 €        135,26 €     83,02 €   90,17 €      90,17 €   83,02 €   

15-16. 830,18 €    76,67 €      90,68 €    906,85 €      997,53 €     54,41 €        90,68 €        136,03 €     83,02 €   90,68 €      90,68 €   83,02 €   

16-17. 830,18 €    81,77 €      91,19 €    911,95 €      1.003,14 €  54,72 €        91,19 €        136,79 €     83,02 €   91,19 €      91,19 €   83,02 €   

17-18. 830,18 €    86,87 €      91,70 €    917,05 €      1.008,75 €  55,02 €        91,70 €        137,56 €     83,02 €   91,70 €      91,70 €   83,02 €   

18-19. 830,18 €    91,97 €      92,21 €    922,15 €      1.014,36 €  55,33 €        92,21 €        138,32 €     83,02 €   92,21 €      92,21 €   83,02 €   

19-20. 830,18 €    97,07 €      92,72 €    927,25 €      1.019,97 €  55,63 €        92,72 €        139,09 €     83,02 €   92,72 €      92,72 €   83,02 €   

20-21. 830,18 €    102,17 €    93,23 €    932,35 €      1.025,58 €  55,94 €        93,23 €        139,85 €     83,02 €   93,23 €      93,23 €   83,02 €   

21-22. 830,18 €    107,27 €    93,74 €    937,45 €      1.031,19 €  56,25 €        93,74 €        140,62 €     83,02 €   93,74 €      93,74 €   83,02 €   

22-23. 830,18 €    112,37 €    94,25 €    942,55 €      1.036,80 €  56,55 €        94,25 €        141,38 €     83,02 €   94,25 €      94,25 €   83,02 €   

23-24. 830,18 €    117,47 €    94,76 €    947,65 €      1.042,41 €  56,86 €        94,76 €        142,15 €     83,02 €   94,76 €      94,76 €   83,02 €   

24-25. 830,18 €    122,57 €    95,27 €    952,75 €      1.048,02 €  57,16 €        95,27 €        142,91 €     83,02 €   95,27 €      95,27 €   83,02 €   

25-26. 830,18 €    127,67 €    95,78 €    957,85 €      1.053,63 €  57,47 €        95,78 €        143,68 €     83,02 €   95,78 €      95,78 €   83,02 €   

26-27. 830,18 €    132,77 €    96,29 €    962,95 €      1.059,24 €  57,78 €        96,29 €        144,44 €     83,02 €   96,29 €      96,29 €   83,02 €   

27-28. 830,18 €    137,87 €    96,80 €    968,05 €      1.064,85 €  58,08 €        96,80 €        145,21 €     83,02 €   96,80 €      96,80 €   83,02 €   

28-29. 830,18 €    142,97 €    97,31 €    973,15 €      1.070,46 €  58,39 €        97,31 €        145,97 €     83,02 €   97,31 €      97,31 €   83,02 €   

29-30. 830,18 €    148,07 €    97,82 €    978,25 €      1.076,07 €  58,69 €        97,82 €        146,74 €     83,02 €   97,82 €      97,82 €   83,02 €   

30-31. 830,18 €    153,17 €    98,33 €    983,35 €      1.081,68 €  59,00 €        98,33 €        147,50 €     83,02 €   98,33 €      98,33 €   83,02 €   

31-32. 830,18 €    158,27 €    98,84 €    988,45 €      1.087,29 €  59,31 €        98,84 €        148,27 €     83,02 €   98,84 €      98,84 €   83,02 €   

32-33. 830,18 €    163,37 €    99,35 €    993,55 €      1.092,90 €  59,61 €        99,35 €        149,03 €     83,02 €   99,35 €      99,35 €   83,02 €   

33-34. 830,18 €    168,47 €    99,86 €    998,65 €      1.098,51 €  59,92 €        99,86 €        149,80 €     83,02 €   99,86 €      99,86 €   83,02 €   

34-35. 830,18 €    173,57 €    100,37 €  1.003,75 €   1.104,12 €  60,22 €        100,37 €      150,56 €     83,02 €   100,37 €    100,37 € 83,02 €   

ΒΑΣΙΚΟΙ         

ΜΙΣΘΟΙ

ΣΥΝΟΛΟ    

ΑΓΑΜΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΓΓΑΜΩΝ 10% 10%

ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΑΠΟ 1/1/2015 ΕΩΣ 31/12/2015
 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' ( ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΘΥΡΩΡΟΣ Α', ΝΥΚΤΟΘΥΡΩΡΟΣ Α', ΜΠΟΥΦΕΤΖΗΣ Α',                                                                                                                                         

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΝΩΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ & ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α' ΚΑΠΤΑΙΝ)

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΫ/ΣΙΑΣ ΠΡΟΫ/ΣΙΑΣ 10% 10% ΜΑΓ. 10%



ΕΤΗ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔ. ΓΑΜΟΥ ΕΠ. ΑΝΘΥΓ ΕΠ. ΕΠΟΧΙΑΚ. ΕΠ. ΣΤΟΛΗΣ ΕΠ. ΤΡΟΦΗΣ

ΤΑΧΥΡΥΘΜΗ ΜΕΣΗ - ΜΕΤ/ΣΗ ΑΝΩΤΕΡΗ

6% 10% 15%

0 - 1 812,67 €    -  €         81,27 €    812,67 €      893,94 €     48,76 €        81,27 €        121,90 €     81,27 €   81,27 €      81,27 €   81,27 €   

1 - 2. 812,67 €    5,60 €        81,83 €    818,27 €      900,10 €     49,10 €        81,83 €        122,74 €     81,27 €   81,83 €      81,83 €   81,27 €   

2 - 3. 812,67 €    10,20 €      82,29 €    822,87 €      905,16 €     49,37 €        82,29 €        123,43 €     81,27 €   82,29 €      82,29 €   81,27 €   

3 - 4. 812,67 €    15,47 €      82,81 €    828,14 €      910,95 €     49,69 €        82,81 €        124,22 €     81,27 €   82,81 €      82,81 €   81,27 €   

4 - 5. 812,67 €    20,57 €      83,32 €    833,24 €      916,56 €     49,99 €        83,32 €        124,99 €     81,27 €   83,32 €      83,32 €   81,27 €   

5 - 6. 812,67 €    25,67 €      83,83 €    838,34 €      922,17 €     50,30 €        83,83 €        125,75 €     81,27 €   83,83 €      83,83 €   81,27 €   

6 - 7. 812,67 €    30,77 €      84,34 €    843,44 €      927,78 €     50,61 €        84,34 €        126,52 €     81,27 €   84,34 €      84,34 €   81,27 €   

7 - 8. 812,67 €    35,87 €      84,85 €    848,54 €      933,39 €     50,91 €        84,85 €        127,28 €     81,27 €   84,85 €      84,85 €   81,27 €   

8 - 9. 812,67 €    40,97 €      85,36 €    853,64 €      939,00 €     51,22 €        85,36 €        128,05 €     81,27 €   85,36 €      85,36 €   81,27 €   

9-10. 812,67 €    46,07 €      85,87 €    858,74 €      944,61 €     51,52 €        85,87 €        128,81 €     81,27 €   85,87 €      85,87 €   81,27 €   

10-11. 812,67 €    51,17 €      86,38 €    863,84 €      950,22 €     51,83 €        86,38 €        129,58 €     81,27 €   86,38 €      86,38 €   81,27 €   

11-12. 812,67 €    56,27 €      86,89 €    868,94 €      955,83 €     52,14 €        86,89 €        130,34 €     81,27 €   86,89 €      86,89 €   81,27 €   

12-13. 812,67 €    61,37 €      87,40 €    874,04 €      961,44 €     52,44 €        87,40 €        131,11 €     81,27 €   87,40 €      87,40 €   81,27 €   

13-14. 812,67 €    66,47 €      87,91 €    879,14 €      967,05 €     52,75 €        87,91 €        131,87 €     81,27 €   87,91 €      87,91 €   81,27 €   

14-15. 812,67 €    71,57 €      88,42 €    884,24 €      972,66 €     53,05 €        88,42 €        132,64 €     81,27 €   88,42 €      88,42 €   81,27 €   

15-16. 812,67 €    76,67 €      88,93 €    889,34 €      978,27 €     53,36 €        88,93 €        133,40 €     81,27 €   88,93 €      88,93 €   81,27 €   

16-17. 812,67 €    81,77 €      89,44 €    894,44 €      983,88 €     53,67 €        89,44 €        134,17 €     81,27 €   89,44 €      89,44 €   81,27 €   

17-18. 812,67 €    86,87 €      89,95 €    899,54 €      989,49 €     53,97 €        89,95 €        134,93 €     81,27 €   89,95 €      89,95 €   81,27 €   

18-19. 812,67 €    91,97 €      90,46 €    904,64 €      995,10 €     54,28 €        90,46 €        135,70 €     81,27 €   90,46 €      90,46 €   81,27 €   

19-20. 812,67 €    97,07 €      90,97 €    909,74 €      1.000,71 €  54,58 €        90,97 €        136,46 €     81,27 €   90,97 €      90,97 €   81,27 €   

20-21. 812,67 €    102,17 €    91,48 €    914,84 €      1.006,32 €  54,89 €        91,48 €        137,23 €     81,27 €   91,48 €      91,48 €   81,27 €   

21-22. 812,67 €    107,27 €    91,99 €    919,94 €      1.011,93 €  55,20 €        91,99 €        137,99 €     81,27 €   91,99 €      91,99 €   81,27 €   

22-23. 812,67 €    112,37 €    92,50 €    925,04 €      1.017,54 €  55,50 €        92,50 €        138,76 €     81,27 €   92,50 €      92,50 €   81,27 €   

23-24. 812,67 €    117,47 €    93,01 €    930,14 €      1.023,15 €  55,81 €        93,01 €        139,52 €     81,27 €   93,01 €      93,01 €   81,27 €   

24-25. 812,67 €    122,57 €    93,52 €    935,24 €      1.028,76 €  56,11 €        93,52 €        140,29 €     81,27 €   93,52 €      93,52 €   81,27 €   

25-26. 812,67 €    127,67 €    94,03 €    940,34 €      1.034,37 €  56,42 €        94,03 €        141,05 €     81,27 €   94,03 €      94,03 €   81,27 €   

26-27. 812,67 €    132,77 €    94,54 €    945,44 €      1.039,98 €  56,73 €        94,54 €        141,82 €     81,27 €   94,54 €      94,54 €   81,27 €   

27-28. 812,67 €    137,87 €    95,05 €    950,54 €      1.045,59 €  57,03 €        95,05 €        142,58 €     81,27 €   95,05 €      95,05 €   81,27 €   

28-29. 812,67 €    142,97 €    95,56 €    955,64 €      1.051,20 €  57,34 €        95,56 €        143,35 €     81,27 €   95,56 €      95,56 €   81,27 €   

29-30. 812,67 €    148,07 €    96,07 €    960,74 €      1.056,81 €  57,64 €        96,07 €        144,11 €     81,27 €   96,07 €      96,07 €   81,27 €   

30-31. 812,67 €    153,17 €    96,58 €    965,84 €      1.062,42 €  57,95 €        96,58 €        144,88 €     81,27 €   96,58 €      96,58 €   81,27 €   

31-32. 812,67 €    158,27 €    97,09 €    970,94 €      1.068,03 €  58,26 €        97,09 €        145,64 €     81,27 €   97,09 €      97,09 €   81,27 €   

32-33. 812,67 €    163,37 €    97,60 €    976,04 €      1.073,64 €  58,56 €        97,60 €        146,41 €     81,27 €   97,60 €      97,60 €   81,27 €   

33-34. 812,67 €    168,47 €    98,11 €    981,14 €      1.079,25 €  58,87 €        98,11 €        147,17 €     81,27 €   98,11 €      98,11 €   81,27 €   

34-35. 812,67 €    173,57 €    98,62 €    986,24 €      1.084,86 €  59,17 €        98,62 €        147,94 €     81,27 €   98,62 €      98,62 €   81,27 €   

ΠΡΟΫ/ΣΙΑΣ 10% 10% ΜΑΓ. 10% 10% 10%

ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΑΠΟ 1/1/2015 ΕΩΣ 31/12/2015
 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' ( ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ & ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΒΟΗΘΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΣ Β', ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ - ΣΑΛΟΝΙΟΥ                                                                                                  

ή ΟΡΟΦΩΝ (ΘΑΛΑΜΗΠΟΛΟΣ), ΜΠΑΡΜΑΝ ή ΜΠΑΡΜΕΙΝΤ, ΑΣΗΜΟΚΕΡΗΣ ΚΑΙ ΜΑΓΕΙΡΑΣ Β')

ΒΑΣΙΚΟΙ         

ΜΙΣΘΟΙ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΓΑΜΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΓΓΑΜΩΝ

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΫ/ΣΙΑΣ



ΕΤΗ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔ. ΓΑΜΟΥ ΕΠ. ΑΝΘΥΓ ΕΠ. ΕΠΟΧΙΑΚ. ΕΠ. ΣΤΟΛΗΣ ΕΠ. ΤΡΟΦΗΣ

ΤΑΧΥΡΥΘΜΗ ΜΕΣΗ - ΜΕΤ/ΣΗ ΑΝΩΤΕΡΗ

6% 10% 15%

0 - 1 796,58 €    -  €         79,66 €    796,58 €      876,24 €     47,79 €        79,66 €        119,49 €     79,66 €   79,66 €      79,66 €   79,66 €   39,83 €   

1 - 2. 796,58 €    5,60 €        80,22 €    802,18 €      882,40 €     48,13 €        80,22 €        120,33 €     79,66 €   80,22 €      80,22 €   79,66 €   39,83 €   

2 - 3. 796,58 €    10,20 €      80,68 €    806,78 €      887,46 €     48,41 €        80,68 €        121,02 €     79,66 €   80,68 €      80,68 €   79,66 €   39,83 €   

3 - 4. 796,58 €    15,47 €      81,20 €    812,05 €      893,25 €     48,72 €        81,20 €        121,81 €     79,66 €   81,20 €      81,20 €   79,66 €   39,83 €   

4 - 5. 796,58 €    20,57 €      81,71 €    817,15 €      898,86 €     49,03 €        81,71 €        122,57 €     79,66 €   81,71 €      81,71 €   79,66 €   39,83 €   

5 - 6. 796,58 €    25,67 €      82,22 €    822,25 €      904,47 €     49,33 €        82,22 €        123,34 €     79,66 €   82,22 €      82,22 €   79,66 €   39,83 €   

6 - 7. 796,58 €    30,77 €      82,73 €    827,35 €      910,08 €     49,64 €        82,73 €        124,10 €     79,66 €   82,73 €      82,73 €   79,66 €   39,83 €   

7 - 8. 796,58 €    35,87 €      83,24 €    832,45 €      915,69 €     49,95 €        83,24 €        124,87 €     79,66 €   83,24 €      83,24 €   79,66 €   39,83 €   

8 - 9. 796,58 €    40,97 €      83,75 €    837,55 €      921,30 €     50,25 €        83,75 €        125,63 €     79,66 €   83,75 €      83,75 €   79,66 €   39,83 €   

9-10. 796,58 €    46,07 €      84,26 €    842,65 €      926,91 €     50,56 €        84,26 €        126,40 €     79,66 €   84,26 €      84,26 €   79,66 €   39,83 €   

10-11. 796,58 €    51,17 €      84,77 €    847,75 €      932,52 €     50,86 €        84,77 €        127,16 €     79,66 €   84,77 €      84,77 €   79,66 €   39,83 €   

11-12. 796,58 €    56,27 €      85,28 €    852,85 €      938,13 €     51,17 €        85,28 €        127,93 €     79,66 €   85,28 €      85,28 €   79,66 €   39,83 €   

12-13. 796,58 €    61,37 €      85,79 €    857,95 €      943,74 €     51,48 €        85,79 €        128,69 €     79,66 €   85,79 €      85,79 €   79,66 €   39,83 €   

13-14. 796,58 €    66,47 €      86,30 €    863,05 €      949,35 €     51,78 €        86,30 €        129,46 €     79,66 €   86,30 €      86,30 €   79,66 €   39,83 €   

14-15. 796,58 €    71,57 €      86,81 €    868,15 €      954,96 €     52,09 €        86,81 €        130,22 €     79,66 €   86,81 €      86,81 €   79,66 €   39,83 €   

15-16. 796,58 €    76,67 €      87,32 €    873,25 €      960,57 €     52,39 €        87,32 €        130,99 €     79,66 €   87,32 €      87,32 €   79,66 €   39,83 €   

16-17. 796,58 €    81,77 €      87,83 €    878,35 €      966,18 €     52,70 €        87,83 €        131,75 €     79,66 €   87,83 €      87,83 €   79,66 €   39,83 €   

17-18. 796,58 €    86,87 €      88,34 €    883,45 €      971,79 €     53,01 €        88,34 €        132,52 €     79,66 €   88,34 €      88,34 €   79,66 €   39,83 €   

18-19. 796,58 €    91,97 €      88,85 €    888,55 €      977,40 €     53,31 €        88,85 €        133,28 €     79,66 €   88,85 €      88,85 €   79,66 €   39,83 €   

19-20. 796,58 €    97,07 €      89,36 €    893,65 €      983,01 €     53,62 €        89,36 €        134,05 €     79,66 €   89,36 €      89,36 €   79,66 €   39,83 €   

20-21. 796,58 €    102,17 €    89,87 €    898,75 €      988,62 €     53,92 €        89,87 €        134,81 €     79,66 €   89,87 €      89,87 €   79,66 €   39,83 €   

21-22. 796,58 €    107,27 €    90,38 €    903,85 €      994,23 €     54,23 €        90,38 €        135,58 €     79,66 €   90,38 €      90,38 €   79,66 €   39,83 €   

22-23. 796,58 €    112,37 €    90,89 €    908,95 €      999,84 €     54,54 €        90,89 €        136,34 €     79,66 €   90,89 €      90,89 €   79,66 €   39,83 €   

23-24. 796,58 €    117,47 €    91,40 €    914,05 €      1.005,45 €  54,84 €        91,40 €        137,11 €     79,66 €   91,40 €      91,40 €   79,66 €   39,83 €   

24-25. 796,58 €    122,57 €    91,91 €    919,15 €      1.011,06 €  55,15 €        91,91 €        137,87 €     79,66 €   91,91 €      91,91 €   79,66 €   39,83 €   

25-26. 796,58 €    127,67 €    92,42 €    924,25 €      1.016,67 €  55,45 €        92,42 €        138,64 €     79,66 €   92,42 €      92,42 €   79,66 €   39,83 €   

26-27. 796,58 €    132,77 €    92,93 €    929,35 €      1.022,28 €  55,76 €        92,93 €        139,40 €     79,66 €   92,93 €      92,93 €   79,66 €   39,83 €   

27-28. 796,58 €    137,87 €    93,44 €    934,45 €      1.027,89 €  56,07 €        93,44 €        140,17 €     79,66 €   93,44 €      93,44 €   79,66 €   39,83 €   

28-29. 796,58 €    142,97 €    93,95 €    939,55 €      1.033,50 €  56,37 €        93,95 €        140,93 €     79,66 €   93,95 €      93,95 €   79,66 €   39,83 €   

29-30. 796,58 €    148,07 €    94,46 €    944,65 €      1.039,11 €  56,68 €        94,46 €        141,70 €     79,66 €   94,46 €      94,46 €   79,66 €   39,83 €   

30-31. 796,58 €    153,17 €    94,97 €    949,75 €      1.044,72 €  56,98 €        94,97 €        142,46 €     79,66 €   94,97 €      94,97 €   79,66 €   39,83 €   

31-32. 796,58 €    158,27 €    95,48 €    954,85 €      1.050,33 €  57,29 €        95,48 €        143,23 €     79,66 €   95,48 €      95,48 €   79,66 €   39,83 €   

32-33. 796,58 €    163,37 €    95,99 €    959,95 €      1.055,94 €  57,60 €        95,99 €        143,99 €     79,66 €   95,99 €      95,99 €   79,66 €   39,83 €   

33-34. 796,58 €    168,47 €    96,50 €    965,05 €      1.061,55 €  57,90 €        96,50 €        144,76 €     79,66 €   96,50 €      96,50 €   79,66 €   39,83 €   

34-35. 796,58 €    173,57 €    97,01 €    970,15 €      1.067,16 €  58,21 €        97,01 €        145,52 €     79,66 €   97,01 €      97,01 €   79,66 €   39,83 €   

10% ΜΑΓ. 10% 10% 10%

ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΑΠΟ 1/1/2015 ΕΩΣ 31/12/2015
 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' ( ΒΟΗΘΟΣ ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΥ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΣ, ΘΥΡΩΡΟΣΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΒΟΗΘΟΣ ΘΥΡΩΡΕΙΟΥ ή ΜΠΟΥΦΕ ή ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ ή ΜΠΑΡ                                                                  

ή ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΓΚΡΟΥΜ, ΝΤΟΡΜΑΝ ή ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΘΥΡΩΡΟΣ, ΛΙΝΟΘΗΚΑΡΙΟΣ & ΒΟΥΤΗΡΙΕΡΗΣ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Γ & ΚΑΜΑΡΙΕΡΗΣ-Α)

ΒΑΣΙΚΟΙ         

ΜΙΣΘΟΙ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΓΑΜΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΓΓΑΜΩΝ

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΠ. ΑΝΘΥΓ.  

ΚΑΜ. κ.λ.π.  

5%
ΠΡΟΫ/ΣΙΑΣ ΠΡΟΫ/ΣΙΑΣ 10%



ΕΤΗ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔ. ΓΑΜΟΥ ΕΠ. ΑΝΘΥΓ ΕΠ. ΕΠΟΧΙΑΚ. ΕΠ. ΣΤΟΛΗΣ ΕΠ. ΤΡΟΦΗΣ

ΤΑΧΥΡΡΥΘΜΗ ΜΕΣΗ - ΜΕΤ/ΣΗ ΑΝΩΤΕΡΗ

6% 10% 15%

0 - 1 761,23 €    -  €         76,12 €    761,23 €      837,35 €     45,67 €        76,12 €        114,18 €     38,06 €   76,12 €      76,12 €   76,12 €   

1 - 2. 761,23 €    5,60 €        76,68 €    766,83 €      843,51 €     46,01 €        76,68 €        115,02 €     38,06 €   76,68 €      76,68 €   76,12 €   

2 - 3. 761,23 €    10,20 €      77,14 €    771,43 €      848,57 €     46,29 €        77,14 €        115,71 €     38,06 €   77,14 €      77,14 €   76,12 €   

3 - 4. 761,23 €    15,47 €      77,67 €    776,70 €      854,37 €     46,60 €        77,67 €        116,50 €     38,06 €   77,67 €      77,67 €   76,12 €   

4 - 5. 761,23 €    20,57 €      78,18 €    781,80 €      859,98 €     46,91 €        78,18 €        117,27 €     38,06 €   78,18 €      78,18 €   76,12 €   

5 - 6. 761,23 €    25,67 €      78,69 €    786,90 €      865,59 €     47,21 €        78,69 €        118,03 €     38,06 €   78,69 €      78,69 €   76,12 €   

6 - 7. 761,23 €    30,77 €      79,20 €    792,00 €      871,20 €     47,52 €        79,20 €        118,80 €     38,06 €   79,20 €      79,20 €   76,12 €   

7 - 8. 761,23 €    35,87 €      79,71 €    797,10 €      876,81 €     47,83 €        79,71 €        119,56 €     38,06 €   79,71 €      79,71 €   76,12 €   

8 - 9. 761,23 €    40,97 €      80,22 €    802,20 €      882,42 €     48,13 €        80,22 €        120,33 €     38,06 €   80,22 €      80,22 €   76,12 €   

9-10. 761,23 €    46,07 €      80,73 €    807,30 €      888,03 €     48,44 €        80,73 €        121,09 €     38,06 €   80,73 €      80,73 €   76,12 €   

10-11. 761,23 €    51,17 €      81,24 €    812,40 €      893,64 €     48,74 €        81,24 €        121,86 €     38,06 €   81,24 €      81,24 €   76,12 €   

11-12. 761,23 €    56,27 €      81,75 €    817,50 €      899,25 €     49,05 €        81,75 €        122,62 €     38,06 €   81,75 €      81,75 €   76,12 €   

12-13. 761,23 €    61,37 €      82,26 €    822,60 €      904,86 €     49,36 €        82,26 €        123,39 €     38,06 €   82,26 €      82,26 €   76,12 €   

13-14. 761,23 €    66,47 €      82,77 €    827,70 €      910,47 €     49,66 €        82,77 €        124,15 €     38,06 €   82,77 €      82,77 €   76,12 €   

14-15. 761,23 €    71,57 €      83,28 €    832,80 €      916,08 €     49,97 €        83,28 €        124,92 €     38,06 €   83,28 €      83,28 €   76,12 €   

15-16. 761,23 €    76,67 €      83,79 €    837,90 €      921,69 €     50,27 €        83,79 €        125,68 €     38,06 €   83,79 €      83,79 €   76,12 €   

16-17. 761,23 €    81,77 €      84,30 €    843,00 €      927,30 €     50,58 €        84,30 €        126,45 €     38,06 €   84,30 €      84,30 €   76,12 €   

17-18. 761,23 €    86,87 €      84,81 €    848,10 €      932,91 €     50,89 €        84,81 €        127,21 €     38,06 €   84,81 €      84,81 €   76,12 €   

18-19. 761,23 €    91,97 €      85,32 €    853,20 €      938,52 €     51,19 €        85,32 €        127,98 €     38,06 €   85,32 €      85,32 €   76,12 €   

19-20. 761,23 €    97,07 €      85,83 €    858,30 €      944,13 €     51,50 €        85,83 €        128,74 €     38,06 €   85,83 €      85,83 €   76,12 €   

20-21. 761,23 €    102,17 €    86,34 €    863,40 €      949,74 €     51,80 €        86,34 €        129,51 €     38,06 €   86,34 €      86,34 €   76,12 €   

21-22. 761,23 €    107,27 €    86,85 €    868,50 €      955,35 €     52,11 €        86,85 €        130,27 €     38,06 €   86,85 €      86,85 €   76,12 €   

22-23. 761,23 €    112,37 €    87,36 €    873,60 €      960,96 €     52,42 €        87,36 €        131,04 €     38,06 €   87,36 €      87,36 €   76,12 €   

23-24. 761,23 €    117,47 €    87,87 €    878,70 €      966,57 €     52,72 €        87,87 €        131,80 €     38,06 €   87,87 €      87,87 €   76,12 €   

24-25. 761,23 €    122,57 €    88,38 €    883,80 €      972,18 €     53,03 €        88,38 €        132,57 €     38,06 €   88,38 €      88,38 €   76,12 €   

25-26. 761,23 €    127,67 €    88,89 €    888,90 €      977,79 €     53,33 €        88,89 €        133,33 €     38,06 €   88,89 €      88,89 €   76,12 €   

26-27. 761,23 €    132,77 €    89,40 €    894,00 €      983,40 €     53,64 €        89,40 €        134,10 €     38,06 €   89,40 €      89,40 €   76,12 €   

27-28. 761,23 €    137,87 €    89,91 €    899,10 €      989,01 €     53,95 €        89,91 €        134,86 €     38,06 €   89,91 €      89,91 €   76,12 €   

28-29. 761,23 €    142,97 €    90,42 €    904,20 €      994,62 €     54,25 €        90,42 €        135,63 €     38,06 €   90,42 €      90,42 €   76,12 €   

29-30. 761,23 €    148,07 €    90,93 €    909,30 €      1.000,23 €  54,56 €        90,93 €        136,39 €     38,06 €   90,93 €      90,93 €   76,12 €   

30-31. 761,23 €    153,17 €    91,44 €    914,40 €      1.005,84 €  54,86 €        91,44 €        137,16 €     38,06 €   91,44 €      91,44 €   76,12 €   

31-32. 761,23 €    158,27 €    91,95 €    919,50 €      1.011,45 €  55,17 €        91,95 €        137,92 €     38,06 €   91,95 €      91,95 €   76,12 €   

32-33. 761,23 €    163,37 €    92,46 €    924,60 €      1.017,06 €  55,48 €        92,46 €        138,69 €     38,06 €   92,46 €      92,46 €   76,12 €   

33-34. 761,23 €    168,47 €    92,97 €    929,70 €      1.022,67 €  55,78 €        92,97 €        139,45 €     38,06 €   92,97 €      92,97 €   76,12 €   

34-35. 761,23 €    173,57 €    93,48 €    934,80 €      1.028,28 €  56,09 €        93,48 €        140,22 €     38,06 €   93,48 €      93,48 €   76,12 €   

10%ΠΡΟΫ/ΣΙΑΣ ΠΡΟΫ/ΣΙΑΣ 10% 5% 10% 10%

ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΑΠΟ 1/1/2015 ΕΩΣ 31/12/2015
 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ' ( ΠΛΥΝΤΡΙΑ, ΣΙΔΕΡΩΤΡΙΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΟΔΙΣΤΡΑ, ΜΑΝΤΑΡΙΣΤΡΑ,                                                                                                                           

ΛΑΤΖΕΡΗΣ, ΛΟΥΤΡΟΝΟΜΟΣ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ & ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΕΙΟΥ)

ΒΑΣΙΚΟΙ         

ΜΙΣΘΟΙ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΓΑΜΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΓΓΑΜΩΝ

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ


